Stelpro se réserve le droit de modifier en tout temps la description, la fabrication ou le prix de ses appareils. Aucun retour ne sera accepté pour les commandes de produits
aux couleurs optionnelles. Pour obtenir l’information et les prix les plus à jour concernant les produits, veuillez consulter le site www.stelpro.com.
IDÉAL POUR :
ENDROITS JUGÉS RISQUÉS, TELS QUE* :
zone d’entreposage de batteries, usine chimique, installation de manutention du charbon, usine de nettoyage à sec,
zone de ravitaillement d’essence, élévateur à grain, raffinerie de pétrole, zone de pulvérisation ou d’entreposage de peinture,
usine pétrochimique
*  Veuillez consulter votre ingénieur en procédés concernant la division et les groupes nécessaires dans votre cas.

FR
_2
00
62
3
Stelpro se réserve le droit de modifier en tout temps la description, la fabrication ou le prix de ses appareils. Aucun retour ne sera accepté pour les commandes de produits
aux couleurs optionnelles. Pour obtenir l’information et les prix les plus à jour concernant les produits, veuillez consulter le site www.stelpro.com.
SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES
PRODUIT DIMENSION
ET POIDS* PUISSANCE TENSION PHASE CONTRÔLE
COMPRIS AMPÉRAGE PRIX
CODE KILOWATTS VOLTS NBRE AMPÈRES
EC254-C0310052B 1 0,5 120 1 --- 4,2 3 177,00
EC254-C0310052C 1 0,5 208 1 --- 2,4 3 177,00
EC254-C0310052J 1 0,5 240 1 --- 2,1 3 177,00
EC254-C0310102B 1 1 120 1 --- 8,3 3 705,00
EC254-C0310102C 1 1 208 1 --- 4,8 3 705,00
EC254-C0310102J 1 1 240 1 --- 4,2 3 705,00
EC254-C0320182B 2 1,8 120 1 --- 15,0 4 020,00
EC254-C0320182B-S2 2 1,8 120 1 S2 15,0 6 241,00
EC254-C0320182C 2 1,8 208 1 --- 8,7 4 020,00
EC254-C0320182C-S2 2 1,8 208 1 S2 8,7 6 241,00
EC254-C0320182J 2 1,8 240 1 --- 7,5 4 020,00
EC254-C0320182J-S2 2 1,8 240 1 S2 7,5 6 241,00
EC254-C0320182I-B2 2 1,8 347 1 B2 5,2 8 886,00
EC254-C0320182I-B3 2 1,8 347 1 B3 5,2 11 106,00
EC254-C0320182Z-B2 2 1,8 600 3 B2 1,7 9 308,00
EC254-C0320182Z-B3 2 1,8 600 3 B3 1,7 11 527,00
* Consultez le tableau des dimensions et poids.
Modèles également offerts en 480 V.
CLASSE I, DIVISIONS 1 ET 2, GROUPES B, C ET D – CLASSE I, ZONES 1 ET 2, GROUPE IIB + H2
CODE DE TEMPÉRATURE : T2A, 280 °C (536 °F)

PRODUIT DESCRIPTION PRIX
EC-C1 unité en acier galvanisé G90 résistant à l’humidité (NEMA 3) 1 500,00
EC-C2 unité en acier inoxydable résistant à l’humidité et à la corrosion (NEMA 3) 2 184,00
ST-XPROEC thermostat mural 24 V (avec option de contrôle bas voltage B2), 125-277 V @ 22 A (10-32 °C) – Groupes C, D, E, F et G 2 211,00
ST-XPROEC-1* thermostat mural 24 V (avec option de contrôle bas voltage B2), 120-240 V @ 25 A et 277 V @ 22 A (4-48 °C) – Groupes B, C, D, E, F et G 2 211,00
ST-XPROEC-2* thermostat mural résistant à la corrosion 24 V (avec option de contrôle bas voltage B2), 120-240 V @ 25 A et 277 V @ 22 A (4-48 °C) –
Groupes B, C, D, E, F et G 2 211,00
* Avec bulbe, capillaire et ajustement de consigne interne
Stelpro se réserve le droit de modifier en tout temps la description, la fabrication ou le prix de ses appareils. Aucun retour ne sera accepté pour les commandes de produits
aux couleurs optionnelles. Pour obtenir l’information et les prix les plus à jour concernant les produits, veuillez consulter le site www.stelpro.com.
SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES (SUITE)
PRODUIT DIMENSION
ET POIDS* PUISSANCE TENSION PHASE CONTRÔLE
COMPRIS AMPÉRAGE PRIX
CODE KILOWATTS VOLTS NBRE AMPÈRES
EC254-C0320252C 2 2,5 208 1 --- 12,0 4 689,00
EC254-C0320252C-S2 2 2,5 208 1 S2 12,0 6 905,00
EC254-C0320252D-B2 2 2,5 208 3 B2 6,9 7 757,00
EC254-C0320252D-B3 2 2,5 208 3 B3 6,9 9 976,00
EC254-C0320252J 2 2,5 240 1 --- 10,4 4 689,00
EC254-C0320252J-S2 2 2,5 240 1 S2 10,4 6 905,00
EC254-C0320252I-B2 2 2,5 347 1 B2 7,2 9 308,00
EC254-C0320252I-B3 2 2,5 347 1 B3 7,2 11 527,00
EC254-C0320252Z-B2 2 2,5 600 3 B2 2,4 9 308,00
EC254-C0320252Z-B3 2 2,5 600 3 B3 2,4 11 527,00
EC254-C0330362C 3 3,6 208 1 --- 17,3 5 225,00
EC254-C0330362C-S2 3 3,6 208 1 S2 17,3 9 667,00
EC254-C0330362D-B2 3 3,6 208 3 B2 10,0 9 308,00
EC254-C0330362D-B3 3 3,6 208 3 B3 10,0 11 527,00
EC254-C0330362J 3 3,6 240 1 --- 15,0 5 225,00
EC254-C0330362J-S2 3 3,6 240 1 S2 15,0 9 667,00
EC254-C0330362I-B2 3 3,6 347 1 B2 10,4 9 308,00
EC254-C0330362I-B3 3 3,6 347 1 B3 10,4 11 527,00
EC254-C0330362Z-B2 3 3,6 600 3 B2 3,5 9 308,00
EC254-C0330362Z-B3 3 3,6 600 3 B3 3,5 11 527,00
EC254-C0330442D-B2 3 4,4 208 3 B2 12,2 9 521,00
EC254-C0330442D-B3 3 4,4 208 3 B3 12,2 11 740,00
EC254-C0330442J 3 4,4 240 1 --- 18,3 6 347,00
EC254-C0330442J-S2 3 4,4 240 1 S2 18,3 10 788,00
EC254-C0330442I-B2 3 4,4 347 1 B2 12,7 9 521,00
EC254-C0330442I-B3 3 4,4 347 1 B3 12,7 11 740,00
EC254-C0330442Z-B2 3 4,4 600 3 B2 4,2 9 521,00
EC254-C0330442Z-B3 3 4,4 600 3 B3 4,2 11 740,00
EC254-C0340652D-B2 4 6,5 208 3 B2 18,1 11 108,00
EC254-C0340652D-B3 4 6,5 208 3 B3 18,1 13 327,00
EC254-C0340652J-B2 4 6,5 240 1 B2 27,1 11 108,00
EC254-C0340652J-B3 4 6,5 240 1 B3 27,1 13 327,00
EC254-C0340652I-B2 4 6,5 347 1 B2 18,7 11 108,00
EC254-C0340652I-B3 4 6,5 347 1 B3 18,7 13 327,00
EC254-C0340652Z-B2 4 6,5 600 3 B2 6,3 11 108,00
EC254-C0340652Z-B3 4 6,5 600 3 B3 6,3 13 327,00
EC254-C0340752D-B2 4 7,5 208 3 B2 20,8 11 636,00
EC254-C0340752D-B3 4 7,5 208 3 B3 20,8 13 854,00
EC254-C0340752J-B2 4 7,5 240 1 B2 31,3 11 636,00
EC254-C0340752J-B3 4 7,5 240 1 B3 31,3 13 854,00
EC254-C0340752I-B2 4 7,5 347 1 B2 21,6 11 636,00
EC254-C0340752I-B3 4 7,5 347 1 B3 21,6 13 854,00
EC254-C0340752Z-B2 4 7,5 600 3 B2 7,2 11 636,00
EC254-C0340752Z-B3 4 7,5 600 3 B3 7,2 13 854,00
EC254-C0340952D-B2 4 9,5 208 3 B2 26,4 13 072,00
EC254-C0340952D-B3 4 9,5 208 3 B3 26,4 15 294,00
EC254-C0340952J-B2 4 9,5 240 1 B2 39,6 12 356,00
EC254-C0340952J-B3 4 9,5 240 1 B3 39,6 14 573,00
EC254-C0340952I-B2 4 9,5 347 1 B2 27,4 13 350,00
EC254-C0340952I-B3 4 9,5 347 1 B3 27,4 15 573,00
EC254-C0340952Z-B2 4 9,5 600 3 B2 9,2 13 072,00
EC254-C0340952Z-B3 4 9,5 600 3 B3 9,2 15 294,00
* Consultez le tableau des dimensions et poids.
Modèles également offerts en 480 V.
Stelpro se réserve le droit de modifier en tout temps la description, la fabrication ou le prix de ses appareils. Aucun retour ne sera accepté pour les commandes de produits
aux couleurs optionnelles. Pour obtenir l’information et les prix les plus à jour concernant les produits, veuillez consulter le site www.stelpro.com.
CLASSE I, DIVISIONS 1 ET 2, GROUPES B, C ET D – CLASSE I, ZONES 1 ET 2, GROUPE IIB + H2
CODE DE TEMPÉRATURE : T3A, 180 °C (356 °F)
SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES
PRODUIT DIMENSION
ET POIDS* PUISSANCE TENSION PHASE CONTRÔLE
COMPRIS AMPÉRAGE PRIX
CODE KILOWATTS VOLTS NBRE AMPÈRES
EC254-C0610052B 1 0,5 120 1 --- 4,2 4 020,00
EC254-C0610052C 1 0,5 208 1 --- 2,4 4 020,00
EC254-C0610052J 1 0,5 240 1 --- 2,1 4 020,00
EC254-C0620142B 2 1,4 120 1 --- 11,7 5 291,00
EC254-C0620142B-S2 2 1,4 120 1 S2 11,7 7 512,00
EC254-C0620142C 2 1,4 208 1 --- 6,7 5 291,00
EC254-C0620142C-S2 2 1,4 208 1 S2 6,7 7 512,00
EC254-C0620142J 2 1,4 240 1 --- 5,8 5 291,00
EC254-C0620142J-S2 2 1,4 240 1 S2 5,8 7 512,00
EC254-C0620142I 2 1,4 347 1 B2 4,0 7 724,00
EC254-C0620142I-B3 2 1,4 347 1 B3 4,0 9 942,00
EC254-C0630232B 3 2,3 120 1 --- 19,2 6 347,00
EC254-C0630232B-S2 3 2,3 120 1 S2 19,2 8 567,00
EC254-C0630232C 3 2,3 208 1 --- 11,1 6 347,00
EC254-C0630232C-S2 3 2,3 208 1 S2 11,1 8 567,00
EC254-C0630232D-B2 3 2,3 208 3 B2 6,4 9 356,00
EC254-C0630232D-B3 3 2,3 208 3 B3 6,4 11 571,00
EC254-C0630232J 3 2,3 240 1 --- 9,6 8 253,00
EC254-C0630232J-S2 3 2,3 240 1 S2 9,6 10 470,00
EC254-C0630232I-B2 3 2,3 347 1 B2 6,6 8 253,00
EC254-C0630232I-B3 3 2,3 347 1 B3 6,6 10 470,00
EC254-C0630232Z-B2 3 2,3 600 3 B2 2,2 9 356,00
EC254-C0630232Z-B3 3 2,3 600 3 B3 2,2 11 571,00
EC254-C0640322C 4 3,2 208 1 --- 15,4 8 253,00
EC254-C0640322C-S2 4 3,2 208 1 S2 15,4 10 470,00
EC254-C0640322D-B2 4 3,2 208 3 B2 8,9 10 578,00
EC254-C0640322D-B3 4 3,2 208 3 B3 8,9 12 797,00
EC254-C0640322J 4 3,2 240 1 --- 13,3 8 465,00
EC254-C0640322J-S2 4 3,2 240 1 S2 13,3 10 682,00
EC254-C0640322I-B2 4 3,2 347 1 B2 9,2 10 578,00
EC254-C0640322I-B3 4 3,2 347 1 B3 9,2 12 797,00
EC254-C0640322Z-B2 4 3,2 600 3 B2 3,1 10 578,00
EC254-C0640322Z-B3 4 3,2 600 3 B3 3,1 12 797,00
EC254-C0640502D-B2 4 5 208 3 B2 13,9 12 786,00
EC254-C0640502D-B3 4 5 208 3 B3 13,9 15 005,00
EC254-C0640502J 4 5 240 1 --- 20,8 9 731,00
EC254-C0640502J-S2 4 5 240 1 S2 20,8 11 951,00
EC254-C0640502I-B2 4 5 347 1 B2 14,4 12 379,00
EC254-C0640502I-B3 4 5 347 1 B3 14,4 14 598,00
EC254-C0640502Z-B2 4 5 600 3 B2 4,8 12 786,00
EC254-C0640502Z-B3 4 5 600 3 B3 4,8 15 005,00
* Consultez le tableau des dimensions et poids.
Modèles également offerts en 480 V.
--- n’est pas offert
1”